FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Termostato regulable
Superficie util

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

PLANCHA/TOSTADORA DOBLE DE CONTACTO

LISA
GR8.2L TL

Ref: 2.0.067.0011
Fiamma

Concebido para la confeccién de baguettes y otros productos de
dimensiones similares.

Placas en fundicién con revestimiento alimentar.

Estructura y elementos de calentamiento en acero inoxidable.
Dotado de dos tapas superiores, ideal para confeccionar
productos diferentes al mismo tiempo.

Pies / asas proyectadas en conformidad con las normas
internacionales de higiene y seguridad en vigor.

690x430x240 mm
3.6 kW
230V/1/50 Hz
0-250°C
550x245 mm

37 kg
480x740x300 mm

39kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

