



PLANCHA/TOSTADORA DOBLE DE CONTACTO LISA GR 8.2L TL

Ref: 2.0.067.0011
Fiamma

Concebido para la confección de baguettes y otros productos de dimensiones similares.

Placas en fundición con revestimiento alimentar.

Estructura y elementos de calentamiento en acero inoxidable.

Dotado de dos tapas superiores, ideal para confeccionar productos diferentes al mismo tiempo.

Pies / asas proyectadas en conformidad con las normas internacionales de higiene y seguridad en vigor.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	690x430x240 mm
Potencia	3.6 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Termostato regulable	0 - 250 °C
Superficie útil	550x245 mm
Peso	37 kg
Dimensiones del embalaje	480x740x300 mm
Peso bruto	39 kg